
Sen o Donu Quijotovi

Z ničeho nic

KDYŽ O PODZIM SE ŘÍZL SAD AŽ SKORO DO ZLATA,
JÁ ZASLECHL KULOMETY ŘVÁT A VIDĚL DONA QUIJOTA.
JAK ZEMĚKOULÍ KOSTNATOU DÁL TÁHNE ZA SVÝM SNEM,
AŤ Z MLÝNY SE TEĎ JINÍ RVOU, MY NA FRONTU TEĎ JDEM.

TAK PROBUĎTE SE ZE SNA, KTERÝ JE PLNÝ KRVE
A VĚČNÝ SLÁVY VŠECH DONŮ QUIJOTŮ.
DNES UŽ VŮBEC NEJDE O VĚTRNÝ MLÝNY,
DNES JSOU TOTIŽ V SÁZCE STOVKY LIDSKEJCH ŽIVOTŮ.

ŽE SVĚT JE PLNÝ LŽÍ, TO TEPRVE TEĎ VIDÍ,
KDYŽ PROBERE SE Z BLOUZNĚNÍ, TAK JEDE STŘÍLET DO LIDÍ.
PROČ STŘÍLÍ DO BEZBRANÝCH A NEVÁŽÍ SI ŽIVOTA,
PROČ SLUHA SANCHO KŘÍČÍ: "ZASTŘELTE DONA QUIJOTA !"

TAK PROBUĎTE SE ZE SNA, KTERÝ JE PLNÝ KRVE
A VĚČNÝ SLÁVY VŠECH DONŮ QUIJOTŮ.
DNES UŽ VŮBEC NEJDE O VĚTRNÝ MLÝNY,
DNES JSOU TOTIŽ V SÁZCE STOVKY LIDSKEJCH ŽIVOTŮ.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

